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Fotograficzne święto w
Żywcu

Stowarzyszenie Paramus oraz Zakład Fotograficzny Foto u Jarka zapraszają na III Żywieckie Foto
Zawody. Trzecia edycja oryginalnego konkursu fotograficznego, jest okazją do zaprezentowania
swoich umiejętności, kreatywności i twórczego podejścia do tematu.

Podstawową trudnością Foto Zawodów jest wykonanie przez uczestników 3 fotografii na zadany
temat, w ciągu 24 godzin, który ogłoszony zostanie w dniu 8 czerwca 2019 o g. 10.00 . Zgłaszanie
prac potrwa do g. 12.00, 9 czerwca 2019.

Zwycięskie prace, wybrane zostaną przez jury, w składzie: Joanna Zając-Slapničar– artystka, zajmuje
się malarstwem, grafiką, projektowaniem graficznym, ilustracją, video i fotografią; Wiesia Hołyńska –
historyk sztuki, członek Związku Polskich Artystów Fotografików. Zajmuje się fotografią, scenografią,
aranżacją wystaw innych artystów i arteterapią oraz Daniel Franek – fotograf, specjalizujący się w
fotoreportażu oraz fotografii dokumentalnej.

Najlepsze obrazy zaprezentowane zostaną w czasie plenerowej wystawy pokonkursowej, którą
będzie można oglądać w żywieckim parku od 14 czerwca do 14 lipca 2019. Na zwycięzców czekają
również nagrody rzeczowe, m.in. lekki statyw fotograficzny z głowicą kulową, akcesoria
fotograficzne, vouchery i wiele innych.

Dynamiczna formuła konkursu jest popularną w świecie formą ekspresji fotograficznej. Popularyzacja
tej formy rywalizacji, sprzyja wzbudzenie kreatywności i twórczego podejścia do sztuki
fotografowania.

Foto Zawody będą towarzyszyły uroczystemu otwarciu wyjątkowej wystawy fotograficznej w Muzeum
Miejskim w Żywcu. 9 czerwca 2019 odbędzie się wernisaż wystawy „Pasje”, autorstwa Stanisława
Skoczenia #℣佐⌡⌀㤀㈀㤀ⴀ㈀　⌡⍃倣℣ – fotografika, członka ZPAF oraz Gliwickiego Towarzystwa Fotograficznego,
żeglarza, podróżnika, Kapitana Żeglugi Wielkiej. Jego prace wielokrotnie nagradzane i pokazywane w
renomowanych galeriach, będzie można zobaczyć w salach wystawowych Starego Zamku, w którym
mieści się Muzeum Miejskie w Żywcu.

Wydarzenie po raz kolejny, honorowym patronatem objął Krajowy Cech Fotografów z siedzibą w
Katowicach.

Szczegóły i informacje znaleźć można na stronie https://fotoprojektor.blogspot.com/

Koordynatorzy projektu: Teresa Cimała, Jarosław Deka

Zapraszamy do Żywca
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